



Hjem > Promilleafgiftsfonden > 2014 > Bedre dataoverblik > Landmand roser DMS Plus

Landmand roser DMS Plus

31. juli er deadline for gratis at vælge, om du vil fortsætte med DMS Plus. En landmand i Aars er klar til at fortsætte Promilleafgiftsfonden for landbrug med pluspakken, fordi den øger hans overblik over produktionen.

Et langt større overblik, bedre samarbejde og en højere grad af frihed. Det er tre af grundene til, at Anders Thomsen, indehaver af Fuglsang I/S ved Aars, fortsætter med DMS Plus-pakken i DMS Dyreregistrering, når den nuværende introduktionsordning med at få Plus-pakken til DMS Basis-pakkens pris udløber 31. juli.

Også selv om det medfører en årlig ekstraudgift på 1.500 kr. i abonnementspris.

"De penge er godt givet ud. DMS Plus sikrer os en skarpere opfølgning på forskellige forhold i produktionen, og sikrer, at vi følger vores målsætninger i budgettet. Og så letter programmet samarbejdet mellem mig og mine seks medarbejdere samt de eksterne rådgivere, fordi alt kører online. Det giver adgang til alle indtastninger og resultater med det samme," siger Anders Thomsen.

Han har især stor gavn af KMP, foderkontrol og nøgletalstjek; tre af syv funktioner i DMS Plus, som ikke tilbydes i DMS Basis.

"For eksempel er det rart, at jeg – når jeg laver endagskontroller af foderregistreringerne – bare skal taste tallene direkte ind i DMS Plus og trykke på retur for at få resultaterne med det samme. Det kan jeg gøre, lige når det passer mig. Og fordi det hele kører online, er jeg fri for at skulle maile dokumenterne til min rådgiver. I stedet ligger de klar til ham, når han møder på arbejde. Det sparer tid," siger Anders Thomsen.

Ligeledes kan han med DMS Plus' Foderkontrol nemt lave en opdatering, hvis han begynder at bruge et nyt fodermiddel med andre næringsstoffer, og hurtigt få sin rådgivers vurdering af effekten af det nye foder.

Når det gælder KMP, er Anders Thomsen især glad for muligheden for at kunne følge sine 600 jerseykøers mælkeydelse helt tæt på.

"Vi får en skarp opfølgning på, om vi producerer mælk nok og får en vurdering af mælkens indhold af værdistoffer," påpeger Anders Thomsen.

Han glæder sig desuden over at kunne følge reproduktionen helt tæt på med KMP i DMS Plus.

"Vi kan hurtigt se, om vi inseminerer køer nok om ugen. Så hvis antallet af inseminerede køer falder, kan vi hurtigt rette op på det. Før arbejdede vi efter udskrifter, der kunne være et halvt og et halvt år gamle. Og så er det ikke nok en gang imellem at snakke med medarbejderne om, hvor mange køer der er blevet insemineret," konstaterer Anders Thomsen og konkluderer:

"DMS Plus giver os en række kontante fordele og sikrer, at vi hele tiden er med. Alle på bedriften kender målene, som vi konstant får genopfrisket."

31. juli er deadline for gratis at vælge, om du vil fortsætte med DMS Plus. Efter denne dato koster oprettelsen 500 kr. Foretager du dig intet, vil du automatisk have DMS Basis, der erstatter for det hidtidige prøveabonnement på DMS Dyreregistrering.

Du kan møde VFL, Kvægs hold bag DMS Dyreregistrering i hal Q på Landsskuet i Herning 3.-5.juli.

er du husket at vælge dit fremtidige DMS Dyreregistreringsabonnement? Ellers gå ind på www.dmsvalg.dk og læs, hvad du kan få.

DMS Dyreregistrering - Vælg den pakke der passer bedst til dig!

Prisen er omkostningsfri. Hvis du vælger DMS Plus eller DMS Premium, vil du automatisk blive oprettet som medlem af DMS Dyreregistrering. Hvis du vælger DMS Basis, vil du blive oprettet som medlem af DMS Basis.

Træf dit valg

- DMS Basis
- DMS Plus
- DMS Premium

DMS Basis	DMS Plus	DMS Premium
<ul style="list-style-type: none"> • Dyreregistrering • Foderkontrol • Nøgletalstjek • KMP 	<ul style="list-style-type: none"> • Dyreregistrering • Foderkontrol • Nøgletalstjek • KMP • DMS Plus • DMS Premium 	<ul style="list-style-type: none"> • Dyreregistrering • Foderkontrol • Nøgletalstjek • KMP • DMS Plus • DMS Premium • DMS Basis
<p>Årlig abonnementspris for alle funktioner</p> <p>DMS Basis kr. 450,-</p> <p>100 kr. (inkl. 12 mdr.)</p>	<p>Årlig abonnementspris for alle funktioner</p> <p>DMS Plus kr. 2.000,-</p> <p>100 kr. (inkl. 12 mdr.)</p>	<p>Årlig abonnementspris for alle funktioner</p> <p>DMS Premium kr. 4.000,-</p> <p>100 kr. (inkl. 12 mdr.)</p>

